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	粕强油弱格局延续，油脂保持偏空思路

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	连豆1401
	4628
	4620
	-6
	2632

	
	豆粕1401
	3178
	3169
	25
	83362

	
	豆油1401
	7302
	7282
	-44
	-12988

	
	棕榈油1401
	5828
	5830
	-54
	-1166

	
	郑油1401
	8210
	8234
	-254
	9608

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4300
	4330
	4300
	4300
	4300


	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4000
	4080
	3990
	3950
	3950
	3950

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7250
	7120
	7100
	7000
	7050
	6850

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5750
	5750
	5700
	6250
	5650
	5700

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	9500
	9900
	9500
	9900
	9900

	基本面
	资讯
	· 猪粮比价回升至6:1；猪价均小幅回升--发改委；

	
	库存
	
截至06月26日，国内大豆港口库存为502.99万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	盘整
	向下
	向下
	向下

	
	压力/支撑
	4800/4600
	3200/3000
	压力7770
	压力5960
	压力8700

	国都解析
	连豆今日低开后向下试探4600支撑力度后反弹，保持震荡思路操作。豆粕1401今日震荡上行，收于10均线下方，粕强油弱格局得以延续，报告公布前保持震荡偏空思路操作。豆棕继续低开低走创新低，现货成交清淡，保持偏空操作思路。
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